



EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 225, पोर्ट ब्लेयर, गुरुवार, 26 जुलाई, 2018  
No. 225, Port Blair, Thursday, July 26, 2018

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन  
सचिवालय

अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 26 जुलाई, 2018.

सं. 219/2018/फा.सं. ए.एन.यू.टी.वी.सी./06/2017-18.- भारत सरकार, गृह मंत्रालय के दिनांक 01 मार्च, 1988 के अधिसूचना सं. एस.ओ. 236 (ई.) के साथ पठित भारतीय पशुचिकित्सा परिषद अधिनियम 1984 के धारा 32 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उप राज्यपाल (प्रशासक), अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह उक्त अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार तत्काल प्रभाव से तीन वर्ष की अवधि तक या इसके उत्तरवर्ती परिषद का गठन होने तक, जो भी पहले हो, के लिए अधोलिखित व्यक्तियों को अण्डमान तथा निकोबार संघ राज्यक्षेत्र पशुचिकित्सा परिषद का सदस्य नियुक्त करते हैं -

1. डॉ. आसिम रॉय, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, पशुचिकित्सा अस्पताल, जंगलीघाट, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा विभाग (निर्वाचित)।
2. डॉ. बलजीत कौर, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, पशुचिकित्सा औषधालय, नील आइलैंड, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा विभाग (निर्वाचित)।
3. डॉ. साम वर्गीस, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, उप वन संरक्षक का कार्यालय, मिनी चिड़ियाघर, पर्यावरण एवं वन विभाग (निर्वाचित)।
4. डॉ. सुभाष बाबुराव पाल्वे, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, पशुचिकित्सा औषधालय, एलीफेन्ट प्वाइंट, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा विभाग (निर्वाचित)।
5. डॉ. अशोक गुप्ता, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी (ए.एच.), पशुपालन एवं पशु चिकित्सा विभाग (अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन का नामित व्यक्ति)।
6. डॉ. एम. सुजाता हेगड़े, वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, ए.आई. सेन्टर, जंगलीघाट, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा विभाग (अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन का नामित व्यक्ति)।
7. डॉ. ए.के. बर्धन, प्राइवेट प्रैक्टिशनर, जंगलीघाट (अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन का नामित व्यक्ति)।
8. डॉ. जय सुन्दर, प्रधान वैज्ञानिक, आई.सी.ए.आर.-सी.आई.ए.आर.आई., गाराचरमा, पोर्ट ब्लेयर (पशुचिकित्सा संस्थान का नामिक व्यक्ति)।
9. डॉ. एन.पी. सिंह, पूर्व संयुक्त निदेशक, पशुपालन एवं पशुचिकित्सा विभाग (भारतीय पशुचिकित्सा संघ, अण्डमान तथा निकोबार शाखा, पोर्ट ब्लेयर का नामित व्यक्ति)।
10. निदेशक (पशुपालन एवं पशुचिकित्सा) अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह, पोर्ट ब्लेयर, (पदेन सदस्य)।
11. पंजीयक, ए.एन.यू.टी.वी.सी., पोर्ट ब्लेयर, (पदेन सदस्य)।

उप राज्यपाल, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के आदेश से एवं उनके नाम पर,

ह./-

निदेशक (पशुपालन एवं पशुचिकित्सा)

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION  
SECRETARIAT

NOTIFICATION

Port Blair dated, the 26<sup>th</sup> July, 2018.

No. 219/2018/F.No.ANUTVC/06/2017-18.— In exercise of the powers conferred by the Section 32 of the Indian Veterinary Council Act 1984 (Act No. 52 of 1984) read with the Government of India, Ministry of Home Affairs, Notification No. S.O. 236 (E) dated 1<sup>st</sup> March, 1988, the Lieutenant Governor (Administrator), Andaman and Nicobar Islands is pleased to appoint the following persons as members of the Andaman and Nicobar Union Territory Veterinary Council with immediate effect for a term of three years or till its subsequent council is formed, whichever is earlier, in accordance with the provisions of the above said Act —

1. Dr. Asim Roy, Sr. Veterinary Officer, Veterinary Hospital, Junglighat, Deptt. of AH&VS (Elected).
2. Dr. Baljit Kaur, Sr. Veterinary Officer Veterinary Dispensary, Neil Island, Deptt. of AH&VS (Elected).
3. Dr. Sam Verghese, Sr. Veterinary Officer, Office of the Dy. Conservator of Forests, Mini Zoo, Department of Environment & Forests (Elected).
4. Dr. Subhash Baburao Palve, Sr. Veterinary Officer, Veterinary Dispensary, Elephant Point, Deptt. of AH&VS (Elected).
5. Dr. Ashok Gupta, Sr. Veterinary Officer (AH), Deptt. of AH&VS (Nominee of Andaman and Nicobar Administration).
6. Dr. M. Sujata Hegde, Sr. Veterinary Officer, AI Centre, Junglighat, Deptt. of AH&VS (Nominee of Andaman and Nicobar Administration).
7. Dr. A.K. Bardhan, Private Practitioner, Junglighat (Nominee of Andaman and Nicobar Administration).
8. Dr. Jai Sunder, Principal Scientist, ICAR-CIARI, Garacharama, Port Blair (Nominee of Veterinary Institution).
9. Dr. N.P. Singh, Ex-Joint Director, DAH&VS (Nominee of Indian Veterinary Association), Andaman and Nicobar Branch, Port Blair.
10. The Director (AH&VS), Andaman and Nicobar Islands, Port Blair as Ex-Officio member.
11. The Registrar, ANUTVC, Port Blair as Ex-Officio member.

By order and in the name of the Lieutenant Governor,  
Andaman and Nicobar Islands.

Sd./-  
Director (AH&VS)